



STAROSTWO POWIATOWE W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM

ul. Skarbowa 1, 73-110 Stargard Szczeciński, tel. (091) 48-04-800, fax. (091) 48-04-801
www.powiatstargardzki.eu; starostwo@powiatstargardzki.pl

Stargard Szczeciński, 3 luty 2014 r.

ZDP-TD-WB-4231/11/14

Sz. P.

Dorota Mazur

Radna Powiatu Stargardzkiego

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Strachocin informuję, iż w uchwalonym budżecie 2014 roku realizacja wnioskowanego zadania nie została ujęta.

Mając na uwadze zapewnienie należytego poziomu bezpieczeństwa, zwłaszcza dzieci uczęszczających do szkoły, Powiat Stargardzki podjął rozmowy z Wójtem Gminy Stargard Szczeciński, celem określenia możliwości wspólnej realizacji przedmiotowego zadania.

Na podstawie wstępnie przeprowadzonych kalkulacji wykonanie chodnika wymaga wydatkowania środków finansowych w wysokości około 273 000 zł. Budowa chodnika była by realizowana na odcinku o długości około 0,5 km tj. od przystanku autobusowego do szkoły. Z uwagi na istniejący sposób zagospodarowania pasa drogowego oraz przebieg granic jak i ogrodzeń sąsiednich posesji, chodnik przebiegałby po lewej stronie jezdni natomiast w okolicy szkoły przechodziłby na prawą stronę. Z uwagi na konieczność przeniesienia chodnika z prawej na lewą stronę jezdni niezbędnym będzie wykonanie w okolicy szkoły wyniesionego przejścia dla pieszych, co w znaczący sposób wymusi na kierujących pojazdami zmniejszenie prędkości, a tym samym w znaczący sposób podniesie poziom bezpieczeństwa pieszych użytkowników drogi.

Z uwagi na toczące się w chwili obecnej rozmowy z Wójtem Gminy Stargard Szczeciński, nie jest możliwym udzielenie jednoznacznej odpowiedzi na temat zakresu i terminu realizacji wnioskowanego chodnika. W przypadku podjęcia przez obie strony wiążących decyzji, zostanie Pani poinformowana o tym odrębnym pismem.

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Wicestarosta
Marek Stankiewicz

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH

ul. Bydgoska 13/15, 73-110 Stargard Szczeciński tel. (91) 577-52-19 fax. (91) 577-52-19 wew. 19
www.zdp.stargard.pl e-mail: zdp@zdp.stargard.pl